

Backtee ApS
Sommervej 50, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 17 70 23 00

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Thomas Riise Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Backtee ApS Sommervej 50 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 17 70 23 00
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Thomas Riise Knudsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Riise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge tøj og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.415.794 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.497.106	-6.609.807
1 Personaleomkostninger	-3.156.914	-6.999.578
Af- og nedskrivninger af imaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-667.529
Driftsresultat	6.340.192	-14.276.914
Andre finansielle indtægter	3.440	8.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.051	-271.116
Resultat før skat	6.277.581	-14.539.910
Skat af årets resultat	-861.787	2.926.755
Årets resultat	5.415.794	-11.613.155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	0
Overføres til overført resultat	1.015.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.613.155
Disponeret i alt	5.415.794	-11.613.155

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.380.082	2.553.144
Forudbetalinger for varer	345.781	73.774
Varebeholdninger i alt	<u>1.725.863</u>	<u>2.626.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.998	917.786
Udskudte skatteaktiver	87.931	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.926.755
Andre tilgodehavender	0	27.683
Periodeafgrænsningsposter	85.835	91.381
Tilgodehavender i alt	<u>587.764</u>	<u>3.963.605</u>
Likvide beholdninger	<u>5.537.488</u>	<u>21.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.851.115</u>	<u>6.611.641</u>
Aktiver i alt	<u>7.851.115</u>	<u>6.611.641</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	1.000.000
Overført resultat	1.015.794	-900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	0
Egenkapital i alt	5.515.794	100.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.669	1.207.281
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	806.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	949.718	0
Anden gæld	1.071.934	4.498.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.335.321	6.511.641
Gældsforpligtelser i alt	2.335.321	6.511.641
Passiver i alt	7.851.115	6.611.641

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.015.794</u>	<u>4.400.000</u>	<u>5.415.794</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.015.794</u>	<u>4.400.000</u>	<u>5.515.794</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.798.513	6.626.292
Pensioner	358.401	373.286
	<u>3.156.914</u>	<u>6.999.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	201.316
Andre finansielle omkostninger	66.051	69.800
	<u>66.051</u>	<u>271.116</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på 67 t.kr. Aftalen har 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riise Holding ApS, CVR-nr. 41885963 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
